15A, Kazlų Rūda ir nuo K. Donelaičio g. 15A, 

Kazlų Rūda iki S. Daukanto g. 18, Kazlų Rūda, 

atnaujinimo darbai 

16491.26 3463.16 19954.42 

2. Paprastojo remonto aprašas 30.00 6.30 36.30 

Viso: 16521.26 3469.46 19990.72 

Bendra pasiūlymo suma pasiūlymų vertinimui yra 19990.72EUR (Devyniolika tūkstančių 

devyni šimtai devyniasdešimt eur, 72ct) su PVM. 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM (21 proc.), kuris sudaro 

3469,46EUR (Trys tūkstančiai keturi šimtai šešiasdešimt devyni eur, 46ct). 

*Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo 

priežastis, dėl kurių PVM nemoka: 

Ekonomiškai naudingiausias pasiūlymas išrenkamas pagal kainos kriterijų. 

Tiekėjo pasiūlyme nurodytos darbų kainos bus perkeliamos į Sutartį.